Ingenigrfirma ABIKO Norsk AS
Haslevollen 3
0579 Oslo

E-post: abiko@abiko.no
Tel.: +47 22 03 40 40

0,5 BAND. Endehylse, isolert, bAndvare 0,5mm?2 8mm, ORANGE

Isolert endehylse i bandvare/remse for & sette inn i tang med magasin. Det sitter 50 endehylser pa hver remse.
Isolert endehylse/ nite laget av fortinnet Cu-rar, isolasjon av polypropylen varmebestandig opp til 105°C, etter DIN

46228.

Endehylser skal brukes pa ledere med mer enn 7 trader (kordeler), for & sikre at alle kordelene kommer inn i kontakt (skru-)
punktet/ omradet. Anbefalt pressverktay: STRIPAX PLUS el.nr. 2010915, QUADRO el.nr. 2010917

Produktattributter:
Abiko nr.
Elnummer
GTIN
Innerdia kabelinnstikk (C)
Innv. isolasjon (1)
Lengde (L)
Lengde (L1)
Salgsenhet
Ant. i pakke

Vekt, forpakning (g)

Takk for at du velger Abiko.

0,5 BAND

2017334

7070920009684

1,0

2,8

8,0

14,0

Pakning

500

60

Sidelav1l



